

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestnej komunikácie v obci Podhorie

Miesto: Podhorie

Dátum: 8. 4. 2024

Objednávateľ: Obec Podhorie, Teplá 84, 969 82 Podhorie

Projektant:

Zhotoviteľ: VIA SERVIS, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

29 435,08

HSV - Práce a dodávky HSV	29 435,08
1 - Zemné práce	2 658,80
5 - Komunikácie	19 907,56
8 - Rúrové vedenie	2 499,44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 884,09
99 - Presun hmôt HSV	485,19

ROZPOČET

Stavba: **Rekonštrukcia miestnej komunikácie v obci Podhorie**

Miesto: Podhorie Dátum: 8. 4. 2024

Objednávateľ: Obec Podhorie, Teplá 84, 969 82 Podhorie Projektant:

Zhotoviteľ: VIA SERVIS, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--	--	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 435,08

D HSV Práce a dodávky HSV 29 435,08

D 1 Zemné práce 2 658,80

1	K	113152240.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm 0,250 t		m2	470,000	5,12	2 406,40
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 - výkopy pre žľaby a hydranty		m3	20,000	8,32	166,40
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3		m3	6,000	2,00	12,00
4	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m		m3	20,000	3,70	74,00

D 5 Komunikácie 19 907,56

5	K	573231105.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,30 kg/m2		m2	470,000	1,66	780,20
6	K	576151111.S1	Koberec asfaltový otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr. 0-80 mm - vyplátovanie v ploche 50%		m2	470,000	4,41	2 072,70
7	K	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm		m2	470,000	19,11	8 981,70
8	K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm		m2	448,000	18,02	8 072,96

D 8 Rúrové vedenie 2 499,44

9	K	891247111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80		ks	4,000	19,64	78,56
10	M	449160000700.S	Podzemný hydrant DN 80 s dvojitým uzatváraním, krytie potrubia 1 m, PN 16, materiál: liatina, na vodu		ks	4,000	605,22	2 420,88

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 884,09

11	K	919731122.S1	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm + prepojenie oc. tŕňmi		m	12,000	15,67	188,04
12	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm		m	12,000	7,30	87,60
13	K	935112111.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 12/15		m	25,800	14,33	369,71
14	M	592270002100.S	Odvodňovací žľab na spevnenie miest pre odtok zrážok, lxšxv 500x250x140 mm, prehĺbenie 80 mm, sivá		ks	104,232	6,44	671,25
15	K	935141214.S	Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm s roštom triedy D 400/E 600		m	4,000	37,10	148,40
16	M	592270052900.S	Kombi stena pre začiatok/koniec, hr. 20 mm, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm		ks	4,000	18,13	72,52
17	M	592270054000.S	Odvodňovací žľab polymérbetónový s ochrannou hranou, svetlej šírky 110 mm, dl. 1 m, bez spádu		ks	4,000	95,11	380,44
18	M	592270011100	Liatinový rošt NW 100, lxšxhr 500x147x25 mm, rozmer štrbiny SW 18x120 mm, trieda D 400, s rýchlochlzáverom, pre žľaby s ochrannou hranou,		ks	8,000	35,00	280,00
19	K	938908211.S1	Čistenie komunikácií		m2	470,000	0,10	47,00
20	K	9790811.1	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku		t	117,500	13,95	1 639,13

D 99 Presun hmôt HSV 485,19

21	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu		t	192,536	2,52	485,19
----	---	-------------	--	--	---	---------	------	--------